
Bestuursleden district Oss vanaf 1940 tot heden                     Update 05-06-2023 HTH 

 

Voorzitter 

Frans van Bokhoven  1940 – 1950 

C. Wouters   1950 – 1951 

Huub Stoltz   1951 – 1967 

Bart van Hinthum  1968 – 1972 

J. Westerbos   1973 – 1978 

Bart van Hinthum  1979 – 1996 

Bart van Zutven  1996 – 2003 

Geert Romme   2004 – 2007 

Rémi Jansen   2007 – 2016 

Joop Kampert   a.i.  2016 – 2019 

Patrick de Jager  2019 – 2020 

Jeannette Habraken  2020 – 2023 

Rien Hoefnagel ` 2023 - heden 
 

Vice Voorzitter 

Dirk van de Pijl  1990 – 1996 

Cees van Wanrooij  1996 – 2001 

Mari van Woensel  2002 – 2007 

Robert Ouwens  2007 – 2010 

Henry Thijssen  2010 – 2015 
 

Secretaris  

Piet Nooten   1940 – 1948 

Piet Jansen   1948 – 1956 

Joop Hendriks   1956 – 1957 

P. Willems   1957 – 1958 

H. Kroon   1958 

Joop Hendriks   1958 – 1990 

Annet vd Heuvel  1990 – 1996 

Bert vdr Horst   1996 – 2007 

Gerrit vdr Vlies  2007 – 2009 

Jeannette Habraken  2009 – 2017 

Bart van Driel   2017 – 2019 

Richard Vos   2019 - heden 
 

Penningmeester 

Theo de Ward   1940 – 1944 

P. Kuit    1945 – 1950 

J. van Erning   1950 – 1952 

W. Ceelen   1952 – 1961 

T. van Hinthum  1961 – 1974 

Joop Hendriks   1974 – 1975 

W Hock   1975 – 1980 

J. Brands   1980 – 1984 

Cor Ruijs   1984 – 1999 

Piet Velthuis   2000 – 2007 

Joop Kampert   2007 – 2018 

Jan Hein Clement  2018 – 2022 

Patrick Kortwijk  2022 - heden 



Wedstrijdleider PK   

Jan van Erning  1940 – 1944 

Piet Jansen   1944 – 1948 

M. vd Steen   1948 – 1950 

Joop Hendriks   1950 – 1995 

Paul vdn Hoven  1995 – 1996 

Bert vdr Horst   1996 – 2007 

Piet Tilders   2007 – 2009 

Mario vd Sanden  2009 – 2017 

Johnny vd Camp  2017 – heden 
 

Competitieleider    

Jan van Erning  1940 – 1944 

P. Jansen   1944 – 1948 

M. vd Steen   1948 – 1950 

Joop Hendriks   1950 – 1966 

J. vd Veerdonk  1966 – 1979 

R. Janssen   1979 – 1982 

Leo van Hulst   1982 – 1996 

Theo van Hoeij  1996 – 2009 

Piet Tilders    2009 – 2015 

Jan Dunk   2015 – 2020 

Arno van Rossum   2020 - heden 
 

Arbiters voorzitter  (vanaf 2007 bestuurslid) 

Harrie Loeffen  2001 – 2003 

Henry Thijssen  2003 – 2006 

Irene Rijssemus  2006 – 2007 

Henry Thijssen  2007 – 2015 

 

Arbiterscoördinator 

Cees van Wanrooij  1988 – 2001 

Gerrit vdr Vlies  2001 – 2005 

Henk Auwens   2006 – 2007 

Johnny vd Camp  2007 – 2013 

Henk Auwens   2013 – 2014 

Henry Thijssen  2014 – 2015 

Johnny vd Camp  2015 – 2017 

Rob van ‘t Hul  2018 – 2022 

Jeannette Habraken  2022 - heden 
 

Website en PR Organisatie 

Pim Meeuwse   2004 – 2008 

Henry Thijssen  2008 – heden 
 

PR PK 

Geert Romme   1999 – 2004  

Hans van Erp   2004 – heden 

 

 

 

 



Breedtesport 
Rob van ’t Hul  2018 – 2022 

Rien Hoefnagel  2022 - heden 

 

Jeugdconsul 
Annet vd Heuvel van Leur 1987 – 1990 

Frans Suppers   1991 – 1992 

Juliana Dortmans  1992 – 1997 

Ben vd Bogaert  2000 

Conny vdr Horst  2004 – 2009 

Peter Huvenaars  2009 – heden 

 

Bestuursleden      (vanaf 1990 compleet) 

Joop Hendriks   1950 – 1991  1956 – 1990 secretaris 

Bart van Hinthum  1968 – 1996  1979 – 1996 voorzitter 

Leo van Hulst   1982 – 1995 

Cor Ruijs   1984 – 2007   1984 – 2000 penningmeester 

Annet vd Heuvel  1986 – 1996  1990 – 1996 secretaris 

Paul van Hoven  1988 – 1992 

Frans Suppers   1988 – 1991 

Dirk vdr Pijl   1988 – 1996  1988 – 1996 vice voorzitter 

Cees van Wanrooij  1988 – 2001  1996 – 2001 vice voorzitter 

Ben van Hoorn  1988 – 1991 

Louis Pothoven  1990 – 1991 

Bert vdr Horst   1990 – 2007  1996 – 2007 secretaris 

Bart van Zutven  1993 – 2004   1996 – 2004 voorzitter 

Juliana Dortmans  1993 – 1996 

Mathy Jacobs   1994 

Ton Steffens   1995 – 1999 

Ben vdn Bogaert  1996 – 2001 

Mari van Woensel  1996 – 2007   

Piet Velthuis   1998 – 2007   2000 – 2007 penningmeester 

Leny van Hassel   2001 – 2007 

Geert Romme   2002 – 2006   2004 – 2006 voorzitter 

Henry Thijssen  2002 – 2015  2010 – 2015 vice voorzitter 

Robert Ouwens  2007 – 2010  2007 – 2010 vice voorzitter 

Gerrit vdr Vlies  2007 – 2012  2007 – 2009 secretaris 

Rémi Jansen   2007 – 2016  2007 – 2016 voorzitter 

Jeannette Habraken   2007 – heden   2009 – 2017 secretaris 2020 – 2023 voorzitter 

Joop Kampert   2007 – 2018  2007 – 2018 penningmeester 

Jan Dunk   2013 – 2018 

Richard Vos   2015 – 2018  2021 – heden secretaris 

Bart van Driel   2017 – 2019  2017 – 2019 secretaris 

Johnny vd Camp  2017 – 2018   

Gertie vdr Venne  2017 

Patrick de Jager  2018 – 2019  2018 – 2019 voorzitter 

Jan Hein Clement  2018 – 2022  2018 – 2022 penningmeester 

Rob van ‘t Hul  2018 – 2022  2018 – 2022 breedtesport 

Rien Hoefnagel  2022 – heden  2022 – heden voorzitter 

Patrick Kortwijk  2022 – heden  2022 – heden penningmeester 

 

 



Erevoorzitter   

Bart van Hinthum + 

Huub Stoltz +   

 

Ere leden   

Bart van Zutven +   

Jopie Hendriks +   

Cees van Son +   

Sjaak Seegers +   

 

Leden van verdienste    

Jo Huibers    

Jo van Amstel +  

Coen van Bergen   

Henk van Gaal 

Leny van Hassel   

Huub Hendriks +  

Henk Kleingeld 

Corrie Noorman +  

Piet van de Pas + 

 

Ridder Orde Oranje Nassau 
Henry Thijssen 

 

Bondsridder KNBB 
Henry Thijssen 

 

Vereniging van verdienste 

VDO Oss 

KOT Ravenstein 

 


